令和　　年　　月　　日

物品(図書)寄附申込書

国立大学法人
弘前大学附属図書館長　殿

寄　附　者
住 所(または所属)：

氏 名：　　　　　　　　　　　　 印(または自署)
※メール添付で提出する場合は、押印(自署)不要です。

下記のとおり寄附します。

記

１．寄附物品（図書）の内容
	書　　　　　名
	冊 数
	金額 (円)
	備　　考

２．寄附の目的
教育・研究のため

３．寄附の条件
なし

４．その他
（１）弘前大学（以下本学という）との関係
　　☐　本学の学生・教職員
　　☐　本学の卒業生・元教職員（名誉教授を含む）
　　☐　学外者

（２）寄附物品（図書）について
　　☐　ご自身が著作・編集に関わった図書である
　　☐　他人の著作物である